
273047-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 273047-2024 - Wyniki

Polska – Usługi dostarczania posiłków – Świadczenie usług cateringowych na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w 2024 roku
OJ S 90/2024 08/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług cateringowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie w 2024 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług cateringowych na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w 2024 roku, z zastrzeżeniem 
możliwości uruchomienia opcji na zasadach określonych w opisie przedmiotu zamówienia 
oraz projektowanych postanowieniach umowy, będących odpowiednio załącznikami nr 2 i 3 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: 4662b8e2-5d4f-4fc9-b59d-58475cb80e4c
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.157.2023.AR
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług cateringowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie w 2024 roku

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/273047-2024


273047-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług cateringowych na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w 2024 roku, z zastrzeżeniem 
możliwości uruchomienia opcji na zasadach określonych w opisie przedmiotu zamówienia 
oraz projektowanych postanowieniach umowy, będących odpowiednio załącznikami nr 2 i 3 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.157.2023.AR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 95

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: klauzula społeczna 5 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z swz

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 492 320,33 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PROFECTO Artur Gołaś
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 492 320,33 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/OR/3700/2024



273047-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Tytuł: Świadczenie usług cateringowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie w 2024 roku
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 25/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +48225979100
Adres strony internetowej: https://www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PROFECTO Artur Gołaś
Numer rejestracyjny: 1251299965
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 5  
Miejscowość: Ząbki
Kod pocztowy: 05-091
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: omega@cateringwarszawa.net
Telefon: 513282989

mailto:zamowienia@mazovia.pl
https://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:omega@cateringwarszawa.net


273047-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9c154c73-08fd-4f6c-aea7-b8be7747f1e7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/05/2024 11:21:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 273047-2024
Numer wydania Dz.U. S: 90/2024
Data publikacji: 08/05/2024


